
Président 15 Jacques Leclerc (581)741-3959 jacques.leclerc@gesƟonjleclerc.ca
1ère Vice-présidente 14 Sylvie Leclerc (418) 877-0609 almbourgeois@videotron.ca
2e Vice-président 1324 Alexandre Leclerc (819) 993-4569 alexnumber42@hotmail.com
Trésorier 11 Bernard Leclerc (418) 623-4861 charloƩeleclerc6@hotmail.com
Secrétaire 11 CharloƩe G. Leclerc (418) 623-4861 charloƩeleclerc6@hotmail.com
Webmestre et responsable aux communicaƟons 1252 Micheline Leclerc (418) 455-0788 michelineleclerc1@gmail.com
Responsable « Revue Le Clairon » 2 Georges Leclerc (418) 626-4296 georgesleclerc@sympaƟco.ca
Histoire et généalogie 55 Maurice Leclerc (418) 843-0159 leclerc.maurice@gmail.com
 Responsable des acƟvités sociales 11 Bernard Leclerc (418) 623-4861 charloƩeleclerc6@hotmail.com
Coordonnatrice Montréal et les LaurenƟdes 78 Dolorès Leclerc (819)326-7919 dolores_lemay@cgocable.ca
Coordonnateur  Bas-St-Laurent - Iles de la Madeleine 272 Louis-Pierre Leclerc (418) 492-1185 pierrot.leclerc@hotmail.com
Coordonnatrice Région de Portneuf 1403 Sylvie Delisle-Leclerc (418) 561-2621 sdelisle18@hotmail.com
Coordonnatrice Centre du Québec 756 Gertrude Leclerc (819) 472-4765 flumiere@cgocable.ca
Administrateur 77 René Leclerc (418) 204-6813
Administratrice 1074 Francine Leclerc (418) 686-0453 fl.18leclerc@gmail.com
Administratrice 67 Louise-Marie Leclerc (819) 829-1119 lmarie1@hotmail.com 
Aide aux coordonnateurs 272 Rebeka Leclerc (418) 492-1185 pierrot.leclerc@hotmail.com
Membre d'office 1 Jean-Robert Leclerc (418) 878-2601 jean-robert.leclerc@leclerc.ca
Membre d'office 2 Georges Leclerc (418) 626-4296 georgesleclerc@sympaƟco.ca
Membre d'office 4 Jean-François Leclerc (418) 688-0919, p. 8401 jean_francois_leclerc@hotmail.com
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